
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



POS COD S VET <180 CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 2838 M Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 257 259 243 195 279 300 1533 1533 255,500 300 105
2 2073 M Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 15 213 255 217 257 211 258 1411 1501 235,167 258 47
3 3435 M Bat ROLLAN-HIVEC PICCARI SANTANA, Michael Antonio 235 237 246 218 247 265 1448 1448 241,333 265 47
4 4234 M S Bat ROLLAN-HIVEC CARR, Jeff 268 277 225 225 214 237 1446 1446 241,000 277 63
5 23 M Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 2 277 268 257 149 266 212 1429 1441 238,167 277 128
6 2996 M Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 1 249 237 233 269 217 216 1421 1427 236,833 269 53
7 3957 M Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 225 247 245 234 246 212 1409 1409 234,833 247 35
8 1999 M Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 6 243 186 223 266 225 206 1349 1385 224,833 266 80
9 2475 M S Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 10 230 216 190 238 267 183 1324 1384 220,667 267 84

10 1376 M S S Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 23 225 188 184 230 207 191 1225 1363 204,167 230 46
11 3433 M X-Madrid RUBIO HERNANDEZ, José Manuel 9 242 190 253 191 221 210 1307 1361 217,833 253 63
12 3392 M Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 1 204 254 203 225 246 222 1354 1360 225,667 254 51
13 1755 M S Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 8 201 169 266 212 200 263 1311 1359 218,500 266 97
14 3958 M Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 16 210 219 223 269 174 157 1252 1348 208,667 269 112
15 52 M Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 222 180 213 248 235 246 1344 1344 224,000 248 68
16 3023 M Bat ROLLAN-HIVEC RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 276 204 224 181 204 194 1283 1343 213,833 276 95
17 50 M Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 206 182 233 226 259 233 1339 1339 223,167 259 77
18 846 M Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 228 220 233 183 236 238 1338 1338 223,000 238 55
19 3570 M Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 1 204 258 235 225 174 233 1329 1335 221,500 258 84
20 1013 M Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 4 277 236 207 208 193 190 1311 1335 218,500 277 87
21 1238 M Joventut Al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 6 208 208 245 186 217 224 1288 1324 214,667 245 59
22 3137 M S MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 12 213 162 209 225 255 188 1252 1324 208,667 255 93
23 2817 F Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 10 243 247 222 154 203 194 1263 1323 210,500 247 93
24 4312 M S Capital Bowling RAVERA, Roberto 10 185 212 192 233 235 205 1262 1322 210,333 235 50
25 2190 M Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 10 237 199 223 197 213 189 1258 1318 209,667 237 48
26 3822 M S Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 188 233 197 256 217 225 1316 1316 219,333 256 68
27 1799 M S S Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 22 203 184 194 214 158 227 1180 1312 196,667 227 69
28 160 M S S New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 20 212 178 202 175 252 171 1190 1310 198,333 252 81
29 4314 M S Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 265 180 227 215 183 239 1309 1309 218,167 265 85
30 4246 M S X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 25 199 176 194 167 266 157 1159 1309 193,167 266 109
31 4442 M S X-Madrid DIAZ MARTINEZ, Alejandro 22 187 248 157 182 186 213 1173 1305 195,500 248 91
32 3430 M Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 9 224 188 243 192 179 222 1248 1302 208,000 243 64
33 2373 M Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 7 202 224 202 256 150 225 1259 1301 209,833 256 106
34 2350 M S Individual PEREZ PONCE, Guillermo 18 181 247 203 213 149 199 1192 1300 198,667 247 98
35 3 M S Bat ROLLAN-HIVEC MALDONADO HUNAU, Pablo M. 16 201 203 227 176 199 195 1201 1297 200,167 227 51
36 3330 M S Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 16 205 174 189 241 169 221 1199 1295 199,833 241 72
37 176 M Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 214 245 204 175 219 233 1290 1290 215,000 245 70
38 244 F S Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 13 193 216 255 164 176 200 1204 1282 200,667 255 91
39 3747 M New Project GRACIA SAÑUDO, Arturo 7 179 147 257 224 203 228 1238 1280 206,333 257 110
40 3021 F Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 12 211 179 182 211 234 186 1203 1275 200,500 234 55
41 4352 M S X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 28 143 167 200 172 203 222 1107 1275 184,500 222 79

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA
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42 845 M S Joventut Al-Vici CARDONA ROSELL, Alvaro José 11 181 211 200 224 183 205 1204 1270 200,667 224 43
43 839 M Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 4 193 190 191 224 233 214 1245 1269 207,500 233 43
44 514 M S Bat ROLLAN-HIVEC ARZAGA, Mickey 214 277 203 169 205 200 1268 1268 211,333 277 108
45 3705 M S Bat ROLLAN-HIVEC VILLALBA MATA, David 20 142 193 172 223 192 226 1148 1268 191,333 226 84
46 3393 M S Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés 10 202 176 214 223 189 201 1205 1265 200,833 223 47
47 2874 M S Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 16 221 202 172 200 160 203 1158 1254 193,000 221 61
48 4378 M Bat ROLLAN-HIVEC PUGLIESE, Thony 8 197 214 150 208 233 201 1203 1251 200,500 233 83
49 2246 M S Moreaga LLORENTE DE LA VEGA, José Antonio 18 157 221 191 208 203 160 1140 1248 190,000 221 64
50 2911 M S Boliches LARRACOECHEA JAUSORO, Ignacio 15 177 167 184 201 223 205 1157 1247 192,833 223 56
51 3230 F S Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 19 212 168 177 171 188 217 1133 1247 188,833 217 49
52 2030 M Individual MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 15 216 213 167 161 227 167 1151 1241 191,833 227 66
53 332 M S Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 16 194 178 221 158 213 180 1144 1240 190,667 221 63
54 331 M S S Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 21 244 231 171 170 158 137 1111 1237 185,167 244 107
55 2609 M S S Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 19 198 135 216 191 181 201 1122 1236 187,000 216 81
56 3429 M Halcones GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 2 172 229 213 205 193 208 1220 1232 203,333 229 57
57 292 F Fusion MUÑOZ HUERTA, Carolina 16 178 211 126 217 184 218 1134 1230 189,000 218 92
58 3613 M S Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 24 191 192 168 142 184 208 1085 1229 180,833 208 66
59 3103 M Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 14 169 182 146 160 290 195 1142 1226 190,333 290 144
60 2868 F S Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 15 139 171 177 224 233 191 1135 1225 189,167 233 94
61 4478 M S Individual GOMEZ-LECHON VERDIA, IGNACIO 26 166 164 165 178 257 138 1068 1224 178,000 257 119
62 1694 M S S Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 23 166 168 214 151 171 215 1085 1223 180,833 215 64
63 32 M S Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 17 203 172 173 181 193 194 1116 1218 186,000 203 31
64 2639 M S Moreaga CRUZ TENA, Juan María 20 161 175 192 202 148 220 1098 1218 183,000 220 72
65 4267 M S Kittens Albacete YANG YE, Cristobal Luis 26 189 167 165 240 163 137 1061 1217 176,833 240 103
66 76 M S Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 11 218 225 177 167 197 166 1150 1216 191,667 225 59
67 182 M S S Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 18 158 186 185 215 177 184 1105 1213 184,167 215 57
68 2886 M S 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 15 168 188 173 180 225 187 1121 1211 186,833 225 57
69 210 M S Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 11 173 223 226 168 196 158 1144 1210 190,667 226 68
70 3285 M S S Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 22 138 158 245 188 200 149 1078 1210 179,667 245 107
71 3730 M S Bat ROLLAN-HIVEC DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 19 159 146 196 205 226 163 1095 1209 182,500 226 80
72 3733 M S Bucaneros DE LA VILLA SIMARRO, Pablo 30 165 168 227 160 151 157 1028 1208 171,333 227 76
73 16 M S Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 17 188 166 208 175 178 188 1103 1205 183,833 208 42
74 2351 M Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 4 109 246 194 244 221 166 1180 1204 196,667 246 137
75 3810 M S S Bucaneros CARO SALGADO Manuel 24 189 175 166 194 181 155 1060 1204 176,667 194 39
76 1204 F Levante MÁS LÁZARO, Cristina 4 206 166 196 205 213 191 1177 1201 196,167 213 47
77 3273 M ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 16 176 194 194 174 155 212 1105 1201 184,167 212 57
78 148 M S Siglo XXI ANDRÉS PASCUAL, Bruno 16 153 198 180 166 210 195 1102 1198 183,667 210 57
79 938 M S S Moreaga SERRANO GARCIA, José Luis 21 193 181 213 152 162 170 1071 1197 178,500 213 61
80 4221 M S Kittens Albacete GARCIA CARRION, Jose Maria 23 146 143 212 189 194 171 1055 1193 175,833 212 69
81 1215 M S Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 16 153 166 245 169 201 161 1095 1191 182,500 245 92
82 3941 M S Bat ROLLAN-HIVEC ROLLÁN GARCÍA, Juan José 22 179 150 206 159 191 173 1058 1190 176,333 206 56
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83 1843 M S Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 17 170 199 189 199 160 170 1087 1189 181,167 199 39
84 5005 M S Individual CALERO Francisco 15 196 221 164 201 179 137 1098 1188 183,000 221 84
85 2769 M De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 15 193 156 170 168 204 206 1097 1187 182,833 206 50
86 2861 F Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 16 177 188 173 159 158 235 1090 1186 181,667 235 77
87 3475 M S S Bat ROLLAN-HIVEC GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 30 167 142 155 177 189 168 998 1178 166,333 189 47
88 3024 F S Bat ROLLAN-HIVEC FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 28 156 181 211 133 145 182 1008 1176 168,000 211 78
89 3232 M Bat ROLLAN-HIVEC GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 15 201 193 178 170 198 145 1085 1175 180,833 201 56
90 4463 M S S Individual Castrejón Pérez, Pedro 25 157 169 213 166 167 153 1025 1175 170,833 213 60
91 1421 M S 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 17 192 133 181 179 181 206 1072 1174 178,667 206 73
92 2611 M S S Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 22 169 156 179 166 178 193 1041 1173 173,500 193 37
93 2582 M S Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 17 167 167 208 187 184 157 1070 1172 178,333 208 51
94 1099 M S Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 15 193 180 153 216 167 165 1074 1164 179,000 216 63
95 3906 F S Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 29 114 163 177 161 188 186 989 1163 164,833 188 74
96 5002 M NOK S X-Madrid MOLINA MARTIN  Guillermo 25 158 174 148 180 176 170 1006 1156 167,667 180 32
97 3267 M S Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 17 156 158 167 175 190 204 1050 1152 175,000 204 48
98 3006 M S Bucaneros MUÑOZ VADILLO, Cristian 19 190 154 198 157 157 182 1038 1152 173,000 198 44
99 2506 F S S Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 30 151 203 130 154 167 167 972 1152 162,000 203 73

100 112 M S S Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 20 191 172 167 193 159 146 1028 1148 171,333 193 47
101 3942 M S Bat ROLLAN-HIVEC ROLLÁN LUCAS, José Javier 29 154 157 168 161 177 157 974 1148 162,333 177 23
102 2888 M S S Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 22 162 188 139 156 190 180 1015 1147 169,167 190 51
103 5001 M S X-Madrid SHAWN FRANKLIN 28 160 167 148 163 135 206 979 1147 163,167 206 71
104 2683 M Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 16 194 151 140 181 191 190 1047 1143 174,500 194 54
105 4407 M S S 300 Oviedo Mera Fernandez, Angel 26 140 157 138 220 158 172 985 1141 164,167 220 82
106 3222 M S New Project GONZALEZ LOPEZ, Jose Luis 16 172 163 171 154 195 189 1044 1140 174,000 195 41
107 4382 M S X-Madrid LOZANO ÁLVAREZ, Alberto 25 158 171 162 189 170 140 990 1140 165,000 189 49
108 3272 M S S ALA-X VALLET REGI, Juan 18 177 163 154 188 168 172 1022 1130 170,333 188 34
109 33 F S S Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 19 189 145 146 172 199 164 1015 1129 169,167 199 54
110 1051 M S S Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 27 192 175 125 166 164 145 967 1129 161,167 192 67
111 4145 M S S Individual VENTURA MARCÉ, Vicenc 25 122 176 170 192 159 159 978 1128 163,000 192 70
112 2083 M S S Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 18 157 172 146 192 168 181 1016 1124 169,333 192 46
113 27 M Boliches MACHÓN GARCÍA, Daniel 4 213 179 144 182 202 177 1097 1121 182,833 213 69
114 3331 M S Tomahawk BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 24 137 132 140 200 165 203 977 1121 162,833 203 71
115 1691 M S S Moreaga SERRANO GARCIA, Iñaki 26 165 150 174 172 145 154 960 1116 160,000 174 29
116 4380 M Bat ROLLAN-HIVEC TAPIA MELÉNDEZ, David 18 211 167 172 146 163 145 1004 1112 167,333 211 66
117 2600 F Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 14 216 152 180 157 143 171 1019 1103 169,833 216 73
118 1844 F S Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 19 185 161 141 166 164 172 989 1103 164,833 185 44
119 1214 F S S Sarakosta BALLESTIN FANDOS, María José 30 142 177 144 144 158 158 923 1103 153,833 177 35
120 3382 M Bucaneros PRIETO JIMENEZ. Enrique 13 173 149 172 179 182 156 1011 1089 168,500 182 33
121 4383 M S S X-Madrid LOZANO DE LA CRUZ, Luis Alberto 19 177 168 159 149 144 178 975 1089 162,500 178 34
122 4249 M S X-Madrid GONZALEZ SIERRA, Víctor 27 145 119 205 173 160 125 927 1089 154,500 205 86
123 3577 M S S Capital Bowling LOPEZ GARCIA, Dario 30 150 168 136 147 145 163 909 1089 151,500 168 32
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124 3266 F S S Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 30 193 129 146 154 122 153 897 1077 149,500 193 71
125 4 M S Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 8 140 167 173 186 145 214 1025 1073 170,833 214 74
126 5004 F NOK S Bat ROLLAN-HIVEC MARTINEZ Elvira 30 189 145 175 123 150 105 887 1067 147,833 189 84
127 1452 M S Celta FERNANDEZ GRANDE, Santiago 15 165 197 145 177 130 138 952 1042 158,667 197 67
128 405 M S New Project GÓMEZ CASADO, Pablo 13 169 128 148 166 208 144 963 1041 160,500 208 80
129 5003 F NOK S X-Madrid JIMENEZ GARCIA Esther 30 134 119 183 175 123 120 854 1034 142,333 183 64
130 2775 M S S Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 30 135 144 107 113 147 128 774 954 129,000 147 40
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1 1376 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 23 225 188 184 230 207 191 1225 1363 204,167 230 46
2 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 22 203 184 194 214 158 227 1180 1312 196,667 227 69
3 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 20 212 178 202 175 252 171 1190 1310 198,333 252 81
4 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 25 199 176 194 167 266 157 1159 1309 193,167 266 109
5 4442 X-Madrid DIAZ MARTINEZ, Alejandro 22 187 248 157 182 186 213 1173 1305 195,500 248 91
6 2350 Individual PEREZ PONCE, Guillermo 18 181 247 203 213 149 199 1192 1300 198,667 247 98
7 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 28 143 167 200 172 203 222 1107 1275 184,500 222 79
8 3705 Bat ROLLAN-HIVEC VILLALBA MATA, David 20 142 193 172 223 192 226 1148 1268 191,333 226 84
9 2246 Moreaga LLORENTE DE LA VEGA, José Antonio 18 157 221 191 208 203 160 1140 1248 190,000 221 64

10 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 19 212 168 177 171 188 217 1133 1247 188,833 217 49
11 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 21 244 231 171 170 158 137 1111 1237 185,167 244 107
12 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 19 198 135 216 191 181 201 1122 1236 187,000 216 81
13 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 24 191 192 168 142 184 208 1085 1229 180,833 208 66
14 4478 Individual GOMEZ-LECHON VERDIA, IGNACIO 26 166 164 165 178 257 138 1068 1224 178,000 257 119
15 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 23 166 168 214 151 171 215 1085 1223 180,833 215 64
16 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 20 161 175 192 202 148 220 1098 1218 183,000 220 72
17 4267 Kittens Albacete YANG YE, Cristobal Luis 26 189 167 165 240 163 137 1061 1217 176,833 240 103
18 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 18 158 186 185 215 177 184 1105 1213 184,167 215 57
19 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 22 138 158 245 188 200 149 1078 1210 179,667 245 107
20 3730 Bat ROLLAN-HIVEC DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 19 159 146 196 205 226 163 1095 1209 182,500 226 80
21 3733 Bucaneros DE LA VILLA SIMARRO, Pablo 30 165 168 227 160 151 157 1028 1208 171,333 227 76
22 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 24 189 175 166 194 181 155 1060 1204 176,667 194 39
23 938 Moreaga SERRANO GARCIA, José Luis 21 193 181 213 152 162 170 1071 1197 178,500 213 61
24 4221 Kittens Albacete GARCIA CARRION, Jose Maria 23 146 143 212 189 194 171 1055 1193 175,833 212 69
25 3941 Bat ROLLAN-HIVEC ROLLÁN GARCÍA, Juan José 22 179 150 206 159 191 173 1058 1190 176,333 206 56
26 3475 Bat ROLLAN-HIVEC GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 30 167 142 155 177 189 168 998 1178 166,333 189 47
27 3024 Bat ROLLAN-HIVEC FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 28 156 181 211 133 145 182 1008 1176 168,000 211 78
28 4463 Individual Castrejón Pérez, Pedro 25 157 169 213 166 167 153 1025 1175 170,833 213 60
29 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 22 169 156 179 166 178 193 1041 1173 173,500 193 37
30 3906 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 29 114 163 177 161 188 186 989 1163 164,833 188 74
31 5002 X-Madrid MOLINA MARTIN  Guillermo 25 158 174 148 180 176 170 1006 1156 167,667 180 32
32 3006 Bucaneros MUÑOZ VADILLO, Cristian 19 190 154 198 157 157 182 1038 1152 173,000 198 44
33 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 30 151 203 130 154 167 167 972 1152 162,000 203 73
34 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 20 191 172 167 193 159 146 1028 1148 171,333 193 47
35 3942 Bat ROLLAN-HIVEC ROLLÁN LUCAS, José Javier 29 154 157 168 161 177 157 974 1148 162,333 177 23
36 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 22 162 188 139 156 190 180 1015 1147 169,167 190 51
37 5001 X-Madrid SHAWN FRANKLIN 28 160 167 148 163 135 206 979 1147 163,167 206 71
38 4407 300 Oviedo Mera Fernandez, Angel 26 140 157 138 220 158 172 985 1141 164,167 220 82
39 4382 X-Madrid LOZANO ÁLVAREZ, Alberto 25 158 171 162 189 170 140 990 1140 165,000 189 49
40 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 18 177 163 154 188 168 172 1022 1130 170,333 188 34

CLASIFICACION CATEGORIA "<180" FASE PREVIA

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022
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41 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 19 189 145 146 172 199 164 1015 1129 169,167 199 54
42 1051 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 27 192 175 125 166 164 145 967 1129 161,167 192 67
43 4145 Individual VENTURA MARCÉ, Vicenc 25 122 176 170 192 159 159 978 1128 163,000 192 70
44 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 18 157 172 146 192 168 181 1016 1124 169,333 192 46
45 3331 Tomahawk BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 24 137 132 140 200 165 203 977 1121 162,833 203 71
46 1691 Moreaga SERRANO GARCIA, Iñaki 26 165 150 174 172 145 154 960 1116 160,000 174 29
47 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 19 185 161 141 166 164 172 989 1103 164,833 185 44
48 1214 Sarakosta BALLESTIN FANDOS, María José 30 142 177 144 144 158 158 923 1103 153,833 177 35
49 4383 X-Madrid LOZANO DE LA CRUZ, Luis Alberto 19 177 168 159 149 144 178 975 1089 162,500 178 34
50 4249 X-Madrid GONZALEZ SIERRA, Víctor 27 145 119 205 173 160 125 927 1089 154,500 205 86
51 3577 Capital Bowling LOPEZ GARCIA, Dario 30 150 168 136 147 145 163 909 1089 151,500 168 32
52 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 30 193 129 146 154 122 153 897 1077 149,500 193 71
53 5004 Bat ROLLAN-HIVEC MARTINEZ Elvira 30 189 145 175 123 150 105 887 1067 147,833 189 84
54 5003 X-Madrid JIMENEZ GARCIA Esther 30 134 119 183 175 123 120 854 1034 142,333 183 64
55 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 30 135 144 107 113 147 128 774 954 129,000 147 40
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1 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 10 243 247 222 154 203 194 1263 1323 210,500 247 93
2 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 13 193 216 255 164 176 200 1204 1282 200,667 255 91
3 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 12 211 179 182 211 234 186 1203 1275 200,500 234 55
4 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 19 212 168 177 171 188 217 1133 1247 188,833 217 49
5 292 Fusion MUÑOZ HUERTA, Carolina 16 178 211 126 217 184 218 1134 1230 189,000 218 92
6 2868 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 15 139 171 177 224 233 191 1135 1225 189,167 233 94
7 1204 Levante MÁS LÁZARO, Cristina 4 206 166 196 205 213 191 1177 1201 196,167 213 47
8 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 16 177 188 173 159 158 235 1090 1186 181,667 235 77
9 3024 Bat ROLLAN-HIVEC FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 28 156 181 211 133 145 182 1008 1176 168,000 211 78

10 3906 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 29 114 163 177 161 188 186 989 1163 164,833 188 74
11 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 30 151 203 130 154 167 167 972 1152 162,000 203 73
12 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 19 189 145 146 172 199 164 1015 1129 169,167 199 54
13 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 14 216 152 180 157 143 171 1019 1103 169,833 216 73
14 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 19 185 161 141 166 164 172 989 1103 164,833 185 44
15 1214 Sarakosta BALLESTIN FANDOS, María José 30 142 177 144 144 158 158 923 1103 153,833 177 35
16 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 30 193 129 146 154 122 153 897 1077 149,500 193 71
17 5004 Bat ROLLAN-HIVEC MARTINEZ Elvira 30 189 145 175 123 150 105 887 1067 147,833 189 84
18 5003 X-Madrid JIMENEZ GARCIA Esther 30 134 119 183 175 123 120 854 1034 142,333 183 64

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA FEMENINA
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1 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 257 259 243 195 279 300 1533 255,500 300 105
2 3435 Bat ROLLAN-HIVEC PICCARI SANTANA, Michael Antonio 235 237 246 218 247 265 1448 241,333 265 47
3 4234 Bat ROLLAN-HIVEC CARR, Jeff 268 277 225 225 214 237 1446 241,000 277 63
4 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 277 268 257 149 266 212 1429 238,167 277 128
5 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 249 237 233 269 217 216 1421 236,833 269 53
6 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 213 255 217 257 211 258 1411 235,167 258 47
7 3957 Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 225 247 245 234 246 212 1409 234,833 247 35
8 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 204 254 203 225 246 222 1354 225,667 254 51
9 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 243 186 223 266 225 206 1349 224,833 266 80

10 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 222 180 213 248 235 246 1344 224,000 248 68
11 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 206 182 233 226 259 233 1339 223,167 259 77
12 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 228 220 233 183 236 238 1338 223,000 238 55
13 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 204 258 235 225 174 233 1329 221,500 258 84
14 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 230 216 190 238 267 183 1324 220,667 267 84
15 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 188 233 197 256 217 225 1316 219,333 256 68
16 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 277 236 207 208 193 190 1311 218,500 277 87
17 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 201 169 266 212 200 263 1311 218,500 266 97
18 4314 Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 265 180 227 215 183 239 1309 218,167 265 85
19 3433 X-Madrid RUBIO HERNANDEZ, José Manuel 242 190 253 191 221 210 1307 217,833 253 63
20 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 214 245 204 175 219 233 1290 215,000 245 70
21 1238 Joventut Al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 208 208 245 186 217 224 1288 214,667 245 59
22 3023 Bat ROLLAN-HIVEC RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 276 204 224 181 204 194 1283 213,833 276 95
23 514 Bat ROLLAN-HIVEC ARZAGA, Mickey 214 277 203 169 205 200 1268 211,333 277 108
24 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 243 247 222 154 203 194 1263 210,500 247 93
25 4312 Capital Bowling RAVERA, Roberto 185 212 192 233 235 205 1262 210,333 235 50
26 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 202 224 202 256 150 225 1259 209,833 256 106
27 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 237 199 223 197 213 189 1258 209,667 237 48
28 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 213 162 209 225 255 188 1252 208,667 255 93
29 3958 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 210 219 223 269 174 157 1252 208,667 269 112
30 3430 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 224 188 243 192 179 222 1248 208,000 243 64
31 839 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 193 190 191 224 233 214 1245 207,500 233 43
32 3747 New Project GRACIA SAÑUDO, Arturo 179 147 257 224 203 228 1238 206,333 257 110

CLASIFICACION SCRATCH FASE PREVIA

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA
MAX 
PT

DIF

CLASIFICACION SCRATCH FASE PREVIA

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

33 1376 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 225 188 184 230 207 191 1225 204,167 230 46
34 3429 Halcones GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 172 229 213 205 193 208 1220 203,333 229 57
35 3393 Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés 202 176 214 223 189 201 1205 200,833 223 47
36 845 Joventut Al-Vici CARDONA ROSELL, Alvaro José 181 211 200 224 183 205 1204 200,667 224 43
37 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 193 216 255 164 176 200 1204 200,667 255 91
38 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 211 179 182 211 234 186 1203 200,500 234 55
39 4378 Bat ROLLAN-HIVEC PUGLIESE, Thony 197 214 150 208 233 201 1203 200,500 233 83
40 3 Bat ROLLAN-HIVEC MALDONADO HUNAU, Pablo M. 201 203 227 176 199 195 1201 200,167 227 51
41 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 205 174 189 241 169 221 1199 199,833 241 72
42 2350 Individual PEREZ PONCE, Guillermo 181 247 203 213 149 199 1192 198,667 247 98
43 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 212 178 202 175 252 171 1190 198,333 252 81
44 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 203 184 194 214 158 227 1180 196,667 227 69
45 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 109 246 194 244 221 166 1180 196,667 246 137
46 1204 Levante MÁS LÁZARO, Cristina 206 166 196 205 213 191 1177 196,167 213 47
47 4442 X-Madrid DIAZ MARTINEZ, Alejandro 187 248 157 182 186 213 1173 195,500 248 91
48 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 199 176 194 167 266 157 1159 193,167 266 109
49 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 221 202 172 200 160 203 1158 193,000 221 61
50 2911 Boliches LARRACOECHEA JAUSORO, Ignacio 177 167 184 201 223 205 1157 192,833 223 56
51 2030 Individual MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 216 213 167 161 227 167 1151 191,833 227 66
52 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 218 225 177 167 197 166 1150 191,667 225 59
53 3705 Bat ROLLAN-HIVEC VILLALBA MATA, David 142 193 172 223 192 226 1148 191,333 226 84
54 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 194 178 221 158 213 180 1144 190,667 221 63
55 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 173 223 226 168 196 158 1144 190,667 226 68
56 3103 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 169 182 146 160 290 195 1142 190,333 290 144
57 2246 Moreaga LLORENTE DE LA VEGA, José Antonio 157 221 191 208 203 160 1140 190,000 221 64
58 2868 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 139 171 177 224 233 191 1135 189,167 233 94
59 292 Fusion MUÑOZ HUERTA, Carolina 178 211 126 217 184 218 1134 189,000 218 92
60 3230 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 212 168 177 171 188 217 1133 188,833 217 49
61 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 198 135 216 191 181 201 1122 187,000 216 81
62 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 168 188 173 180 225 187 1121 186,833 225 57
63 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 203 172 173 181 193 194 1116 186,000 203 31
64 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 244 231 171 170 158 137 1111 185,167 244 107



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA
MAX 
PT

DIF

CLASIFICACION SCRATCH FASE PREVIA

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

65 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 143 167 200 172 203 222 1107 184,500 222 79
66 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 158 186 185 215 177 184 1105 184,167 215 57
67 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 176 194 194 174 155 212 1105 184,167 212 57
68 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 188 166 208 175 178 188 1103 183,833 208 42
69 148 Siglo XXI ANDRÉS PASCUAL, Bruno 153 198 180 166 210 195 1102 183,667 210 57
70 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 161 175 192 202 148 220 1098 183,000 220 72
71 5005 Individual CALERO Francisco 196 221 164 201 179 137 1098 183,000 221 84
72 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 193 156 170 168 204 206 1097 182,833 206 50
73 27 Boliches MACHÓN GARCÍA, Daniel 213 179 144 182 202 177 1097 182,833 213 69
74 3730 Bat ROLLAN-HIVEC DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 159 146 196 205 226 163 1095 182,500 226 80
75 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 153 166 245 169 201 161 1095 182,500 245 92
76 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 177 188 173 159 158 235 1090 181,667 235 77
77 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 170 199 189 199 160 170 1087 181,167 199 39
78 3232 Bat ROLLAN-HIVEC GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 201 193 178 170 198 145 1085 180,833 201 56
79 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 166 168 214 151 171 215 1085 180,833 215 64
80 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 191 192 168 142 184 208 1085 180,833 208 66
81 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 138 158 245 188 200 149 1078 179,667 245 107
82 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 193 180 153 216 167 165 1074 179,000 216 63
83 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 192 133 181 179 181 206 1072 178,667 206 73
84 938 Moreaga SERRANO GARCIA, José Luis 193 181 213 152 162 170 1071 178,500 213 61
85 2582 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 167 167 208 187 184 157 1070 178,333 208 51
86 4478 Individual GOMEZ-LECHON VERDIA, IGNACIO 166 164 165 178 257 138 1068 178,000 257 119
87 4267 Kittens Albacete YANG YE, Cristobal Luis 189 167 165 240 163 137 1061 176,833 240 103
88 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 189 175 166 194 181 155 1060 176,667 194 39
89 3941 Bat ROLLAN-HIVEC ROLLÁN GARCÍA, Juan José 179 150 206 159 191 173 1058 176,333 206 56
90 4221 Kittens Albacete GARCIA CARRION, Jose Maria 146 143 212 189 194 171 1055 175,833 212 69
91 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 156 158 167 175 190 204 1050 175,000 204 48
92 2683 Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 194 151 140 181 191 190 1047 174,500 194 54
93 3222 New Project GONZALEZ LOPEZ, Jose Luis 172 163 171 154 195 189 1044 174,000 195 41
94 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 169 156 179 166 178 193 1041 173,500 193 37
95 3006 Bucaneros MUÑOZ VADILLO, Cristian 190 154 198 157 157 182 1038 173,000 198 44
96 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 191 172 167 193 159 146 1028 171,333 193 47



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA
MAX 
PT

DIF

CLASIFICACION SCRATCH FASE PREVIA

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

97 3733 Bucaneros DE LA VILLA SIMARRO, Pablo 165 168 227 160 151 157 1028 171,333 227 76
98 4463 Individual Castrejón Pérez, Pedro 157 169 213 166 167 153 1025 170,833 213 60
99 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 140 167 173 186 145 214 1025 170,833 214 74
100 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 177 163 154 188 168 172 1022 170,333 188 34
101 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 216 152 180 157 143 171 1019 169,833 216 73
102 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 157 172 146 192 168 181 1016 169,333 192 46
103 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 162 188 139 156 190 180 1015 169,167 190 51
104 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 189 145 146 172 199 164 1015 169,167 199 54
105 3382 Bucaneros PRIETO JIMENEZ. Enrique 173 149 172 179 182 156 1011 168,500 182 33
106 3024 Bat ROLLAN-HIVEC FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 156 181 211 133 145 182 1008 168,000 211 78
107 5002 X-Madrid MOLINA MARTIN  Guillermo 158 174 148 180 176 170 1006 167,667 180 32
108 4380 Bat ROLLAN-HIVEC TAPIA MELÉNDEZ, David 211 167 172 146 163 145 1004 167,333 211 66
109 3475 Bat ROLLAN-HIVEC GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 167 142 155 177 189 168 998 166,333 189 47
110 4382 X-Madrid LOZANO ÁLVAREZ, Alberto 158 171 162 189 170 140 990 165,000 189 49
111 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 185 161 141 166 164 172 989 164,833 185 44
112 3906 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 114 163 177 161 188 186 989 164,833 188 74
113 4407 300 Oviedo Mera Fernandez, Angel 140 157 138 220 158 172 985 164,167 220 82
114 5001 X-Madrid SHAWN FRANKLIN 160 167 148 163 135 206 979 163,167 206 71
115 4145 Individual VENTURA MARCÉ, Vicenc 122 176 170 192 159 159 978 163,000 192 70
116 3331 Tomahawk BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 137 132 140 200 165 203 977 162,833 203 71
117 4383 X-Madrid LOZANO DE LA CRUZ, Luis Alberto 177 168 159 149 144 178 975 162,500 178 34
118 3942 Bat ROLLAN-HIVEC ROLLÁN LUCAS, José Javier 154 157 168 161 177 157 974 162,333 177 23
119 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 151 203 130 154 167 167 972 162,000 203 73
120 1051 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 192 175 125 166 164 145 967 161,167 192 67
121 405 New Project GÓMEZ CASADO, Pablo 169 128 148 166 208 144 963 160,500 208 80
122 1691 Moreaga SERRANO GARCIA, Iñaki 165 150 174 172 145 154 960 160,000 174 29
123 1452 Celta FERNANDEZ GRANDE, Santiago 165 197 145 177 130 138 952 158,667 197 67
124 4249 X-Madrid GONZALEZ SIERRA, Víctor 145 119 205 173 160 125 927 154,500 205 86
125 1214 Sarakosta BALLESTIN FANDOS, María José 142 177 144 144 158 158 923 153,833 177 35
126 3577 Capital Bowling LOPEZ GARCIA, Dario 150 168 136 147 145 163 909 151,500 168 32
127 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 193 129 146 154 122 153 897 149,500 193 71
128 5004 Bat ROLLAN-HIVEC MARTINEZ Elvira 189 145 175 123 150 105 887 147,833 189 84



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA
MAX 
PT

DIF

CLASIFICACION SCRATCH FASE PREVIA

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

129 5003 X-Madrid JIMENEZ GARCIA Esther 134 119 183 175 123 120 854 142,333 183 64
130 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 135 144 107 113 147 128 774 129,000 147 40













POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 4234 Bat ROLLAN-HIVEC CARR, Jeff 268 277 225 225 214 237 1446 1446 241,000 277 63
2 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 10 230 216 190 238 267 183 1324 1384 220,667 267 84
3 1376 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 23 225 188 184 230 207 191 1225 1363 204,167 230 46
4 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 8 201 169 266 212 200 263 1311 1359 218,500 266 97
5 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 12 213 162 209 225 255 188 1252 1324 208,667 255 93
6 4312 Capital Bowling RAVERA, Roberto 10 185 212 192 233 235 205 1262 1322 210,333 235 50
7 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 188 233 197 256 217 225 1316 1316 219,333 256 68
8 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 22 203 184 194 214 158 227 1180 1312 196,667 227 69
9 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 20 212 178 202 175 252 171 1190 1310 198,333 252 81

10 4314 Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 265 180 227 215 183 239 1309 1309 218,167 265 85
11 3 Bat ROLLAN-HIVEC MALDONADO HUNAU, Pablo M. 16 201 203 227 176 199 195 1201 1297 200,167 227 51
12 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 16 205 174 189 241 169 221 1199 1295 199,833 241 72
13 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 13 193 216 255 164 176 200 1204 1282 200,667 255 91
14 845 Joventut Al-Vici CARDONA ROSELL, Alvaro José 11 181 211 200 224 183 205 1204 1270 200,667 224 43
15 514 Bat ROLLAN-HIVEC ARZAGA, Mickey 214 277 203 169 205 200 1268 1268 211,333 277 108
16 3393 Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés 10 202 176 214 223 189 201 1205 1265 200,833 223 47
17 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 16 221 202 172 200 160 203 1158 1254 193,000 221 61
18 2911 Boliches LARRACOECHEA JAUSORO, Ignacio 15 177 167 184 201 223 205 1157 1247 192,833 223 56
19 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 16 194 178 221 158 213 180 1144 1240 190,667 221 63
20 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 21 244 231 171 170 158 137 1111 1237 185,167 244 107
21 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 19 198 135 216 191 181 201 1122 1236 187,000 216 81
22 2868 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 15 139 171 177 224 233 191 1135 1225 189,167 233 94
23 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 23 166 168 214 151 171 215 1085 1223 180,833 215 64
24 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 17 203 172 173 181 193 194 1116 1218 186,000 203 31
25 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 11 218 225 177 167 197 166 1150 1216 191,667 225 59
26 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 18 158 186 185 215 177 184 1105 1213 184,167 215 57
27 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 15 168 188 173 180 225 187 1121 1211 186,833 225 57
28 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 11 173 223 226 168 196 158 1144 1210 190,667 226 68
29 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 22 138 158 245 188 200 149 1078 1210 179,667 245 107
30 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 17 188 166 208 175 178 188 1103 1205 183,833 208 42
31 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 24 189 175 166 194 181 155 1060 1204 176,667 194 39
32 148 Siglo XXI ANDRÉS PASCUAL, Bruno 16 153 198 180 166 210 195 1102 1198 183,667 210 57
33 938 Moreaga SERRANO GARCIA, José Luis 21 193 181 213 152 162 170 1071 1197 178,500 213 61
34 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 16 153 166 245 169 201 161 1095 1191 182,500 245 92
35 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 17 170 199 189 199 160 170 1087 1189 181,167 199 39
36 5005 Individual CALERO Francisco 15 196 221 164 201 179 137 1098 1188 183,000 221 84

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA VETERANOS



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA VETERANOS

37 3475 Bat ROLLAN-HIVEC GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 30 167 142 155 177 189 168 998 1178 166,333 189 47
38 4463 Individual Castrejón Pérez, Pedro 25 157 169 213 166 167 153 1025 1175 170,833 213 60
39 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 17 192 133 181 179 181 206 1072 1174 178,667 206 73
40 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 22 169 156 179 166 178 193 1041 1173 173,500 193 37
41 2582 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 17 167 167 208 187 184 157 1070 1172 178,333 208 51
42 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 15 193 180 153 216 167 165 1074 1164 179,000 216 63
43 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 17 156 158 167 175 190 204 1050 1152 175,000 204 48
44 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 30 151 203 130 154 167 167 972 1152 162,000 203 73
45 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 20 191 172 167 193 159 146 1028 1148 171,333 193 47
46 2888 Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 22 162 188 139 156 190 180 1015 1147 169,167 190 51
47 4407 300 Oviedo Mera Fernandez, Angel 26 140 157 138 220 158 172 985 1141 164,167 220 82
48 3222 New Project GONZALEZ LOPEZ, Jose Luis 16 172 163 171 154 195 189 1044 1140 174,000 195 41
49 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 18 177 163 154 188 168 172 1022 1130 170,333 188 34
50 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 19 189 145 146 172 199 164 1015 1129 169,167 199 54
51 1051 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 27 192 175 125 166 164 145 967 1129 161,167 192 67
52 4145 Individual VENTURA MARCÉ, Vicenc 25 122 176 170 192 159 159 978 1128 163,000 192 70
53 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 18 157 172 146 192 168 181 1016 1124 169,333 192 46
54 1691 Moreaga SERRANO GARCIA, Iñaki 26 165 150 174 172 145 154 960 1116 160,000 174 29
55 1214 Sarakosta BALLESTIN FANDOS, María José 30 142 177 144 144 158 158 923 1103 153,833 177 35
56 4383 X-Madrid LOZANO DE LA CRUZ, Luis Alberto 19 177 168 159 149 144 178 975 1089 162,500 178 34
57 3577 Capital Bowling LOPEZ GARCIA, Dario 30 150 168 136 147 145 163 909 1089 151,500 168 32
58 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 30 193 129 146 154 122 153 897 1077 149,500 193 71
59 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 8 140 167 173 186 145 214 1025 1073 170,833 214 74
60 1452 Celta FERNANDEZ GRANDE, Santiago 15 165 197 145 177 130 138 952 1042 158,667 197 67
61 405 New Project GÓMEZ CASADO, Pablo 13 169 128 148 166 208 144 963 1041 160,500 208 80
62 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 30 135 144 107 113 147 128 774 954 129,000 147 40



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS

1 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 1533

2 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 15 1501

3 3435 Bat ROLLAN-HIVEC PICCARI SANTANA, Michael Antonio 1448

4 4234 Bat ROLLAN-HIVEC CARR, Jeff 1446

5 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 2 1441

6 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 1 1427

7 3957 Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 1409

8 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 6 1385

9 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 10 1384

10 1376 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 23 1363

11 3433 X-Madrid RUBIO HERNANDEZ, José Manuel 9 1361

12 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 1 1360

13 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 8 1359

14 3958 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 16 1348

15 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1344

16 3023 Bat ROLLAN-HIVEC RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 1343

17 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1339

18 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 1338

19 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 1 1335

20 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 4 1335

21 1238 Joventut Al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 6 1324

22 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 12 1324
23 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 10 1323
24 4312 Capital Bowling RAVERA, Roberto 10 1322
25 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 10 1318
26 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 1316
27 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 22 1312
28 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 20 1310
29 4314 Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 1309
30 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 25 1309
31 4442 X-Madrid DIAZ MARTINEZ, Alejandro 22 1305
32 3430 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 9 1302

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

Finalistas



POS COD CLUB JUGADORES BOLOS

1 4234 Bat ROLLAN-HIVEC CARR, Jeff 1446

2 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 1384

3 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 1359

4 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 1324

5 4312 Capital Bowling RAVERA, Roberto 1322

6 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 1316

1 1376 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 1363

2 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 1312

3 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 1310

4 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 1309

5 4442 X-Madrid DIAZ MARTINEZ, Alejandro 1305

6 2350 Individual PEREZ PONCE, Guillermo 1300

1 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 1323

2 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 1282

3 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 1275

1 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 1533

2 3435 Bat ROLLAN-HIVEC PICCARI SANTANA, Michael Antonio 1448

3 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 1429

HANDICAP FEMENINO

SCRATCH

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

Premios Fase Clasificatoria

CATEGORIA SENIOR

CATEGORIA <180



POS COD CLUB JUGADORES HD
PREVI

A
1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS

BOLOS 
HD

MEDIA TOTAL
MAX 
PT

DIF

1 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 15 750,5 223 212 247 256 938 998 234,500 1748,5 256 44

2 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 766,5 239 224 279 237 979 979 244,750 1745,5 279 55

3 3435 Bat ROLLAN-HIVEC PICCARI SANTANA, Michael Antonio 724 268 234 216 244 962 962 240,500 1686 268 52

4 3957 Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 704,5 222 269 237 233 961 961 240,250 1665,5 269 47

5 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 669,5 257 211 234 277 979 979 244,750 1648,5 277 66

6 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 6 692,5 224 243 216 237 920 944 230,000 1636,5 243 27

7 3958 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 16 674 217 208 226 196 847 911 211,750 1585 226 30

8 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 8 679,5 174 219 228 247 868 900 217,000 1579,5 247 73

9 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 658 226 268 239 186 919 919 229,750 1577 268 82

10 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 2 720,5 257 209 195 186 847 855 211,750 1575,5 257 71

11 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 669 204 267 188 244 903 903 225,750 1572 267 79

12 1238 Joventut Al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 6 662 184 238 231 225 878 902 219,500 1564 238 54

13 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 672 289 192 223 184 888 888 222,000 1560 289 105

14 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 10 692 220 183 238 183 824 864 206,000 1556 238 55

15 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 1 713,5 234 196 236 172 838 842 209,500 1555,5 236 64

16 4312 Capital Bowling RAVERA, Roberto 10 661 190 218 232 195 835 875 208,750 1536 232 42

17 3433 X-Madrid RUBIO HERNANDEZ, José Manuel 9 680,5 209 211 199 189 808 844 202,000 1525 211 22

18 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 12 662 255 212 171 176 814 862 203,500 1524 255 84

19 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 1 680 248 179 204 205 836 840 209,000 1520 248 69

20 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 4 667,5 235 185 225 181 826 842 206,500 1509,5 235 54

21 3023 Bat ROLLAN-HIVEC RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 671,5 213 170 213 191 787 827 196,750 1498,5 213 43

22 4234 Bat ROLLAN-HIVEC CARR, Jeff 723 176 187 214 193 770 770 192,500 1493 214 38

23 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 10 659 166 185 212 220 783 823 195,750 1482 220 54

24 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 10 661,5 224 185 171 190 770 810 192,500 1471,5 224 53

25 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 25 654,5 161 167 187 202 717 817 179,250 1471,5 202 41

26 3430 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 9 651 237 211 160 176 784 820 196,000 1471 237 77

27 4314 Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 654,5 205 187 192 210 794 794 198,500 1448,5 210 23

28 1376 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 23 681,5 153 221 126 169 669 761 167,250 1442,5 221 95

29 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 20 655 177 148 188 170 683 763 170,750 1418 188 40

30 4442 X-Madrid DIAZ MARTINEZ, Alejandro 22 652,5 163 177 147 144 631 719 157,750 1371,5 177 33

31 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 22 656 136 195 151 138 620 708 155,000 1364 195 59

32 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 1 667,5 667,5

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

CLASIFICACION FINAL STEP 1



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF FINAL

1 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 6 279 246 198 237 960 984 240,000 279 81

2 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 1 237 190 258 290 975 979 243,750 290 100

3 3435 Bat ROLLAN-HIVEC PICCARI SANTANA, Michael Antonio 248 230 257 235 970 970 242,500 257 27

4 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 248 203 245 225 921 921 230,250 248 45

5 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 194 247 246 212 899 899 224,750 247 53

6 3957 Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 225 218 193 257 893 893 223,250 257 64

7 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 15 208 210 226 185 829 889 207,250 226 41

8 4312 Capital Bowling RAVERA, Roberto 10 194 222 204 212 832 872 208,000 222 28

9 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 8 190 239 203 207 839 871 209,750 239 49

10 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 2 187 233 234 208 862 870 215,500 234 47

11 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 206 239 204 219 868 868 217,000 239 35

12 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 208 182 248 215 853 853 213,250 248 66

13 3958 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 16 189 234 188 168 779 843 194,750 234 66

14 1238 Joventut Al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 6 217 206 205 189 817 841 204,250 217 28

15 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 203 155 234 224 816 816 204,000 234 79

16 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 10 166 223 195 189 773 813 193,250 223 57

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

CLASIFICACION FINAL STEP 2

F
IN

A
L



BOLOS

1º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

SERRANO GARCÍA, Oscar

258

238

237

198

PICCARI SANTANA, Michael 
Antonio

2473º

GARCIA JUAN, Alejandro

GARCIA GONZALEZ,  Iñigo

PICCARI SANTANA, Michael 
Antonio

CUADRO FINAL

FINAL 1º Y 2º

SERRANO GARCÍA, Oscar 196

GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 259

GARCIA JUAN, Alejandro 206

SEMIFINAL FINAL 3º Y 4º

4º

1º

2º



1º Clasif. 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 2.000,00 €

2º Clasif. 2996 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 1.200,00 €

3º Clasif. 3435 Bat ROLLAN-HIVEC PICCARI SANTANA, Michael Antonio 800,00 €

4º Clasif. 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 500,00 €

5º Clasif. 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 400,00 €

6º Clasif. 3957 Capital Bowling FRIDEGOTTO, Massimiliano 300,00 €

7º Clasif. 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 250,00 €

8º Clasif. 4312 Capital Bowling RAVERA, Roberto 200,00 €

9º Clasif. 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 200,00 €

10º Clasif. 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 200,00 €

11º Clasif. 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 200,00 €

12º Clasif. 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 200,00 €

13º Clasif. 3958 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 200,00 €

14º Clasif. 1238 Joventut Al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 200,00 €

15º Clasif. 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 200,00 €

16º Clasif. 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 200,00 €

17º Clasif. 3433 X-Madrid RUBIO HERNANDEZ, José Manuel 150,00 €

18º Clasif. 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 150,00 €

FINAL GENERAL

1º OPEN OZONE X-MADRID

OZONE X-MADRID
DEL 28 ENE AL 5 FEB 2022

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO



19º Clasif. 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 150,00 €

20º Clasif. 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 150,00 €

21º Clasif. 3023 Bat ROLLAN-HIVEC RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 150,00 €

22º Clasif. 4234 Bat ROLLAN-HIVEC CARR, Jeff 150,00 €

23º Clasif. 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 150,00 €

24º Clasif. 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 150,00 €

25º Clasif. 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 120,00 €

26º Clasif. 3430 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 120,00 €

27º Clasif. 4314 Celta Xunta CHAVEZ FORNER, Reydnier José 120,00 €

28º Clasif. 1376 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 120,00 €

29º Clasif. 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 120,00 €

30º Clasif. 4442 X-Madrid DIAZ MARTINEZ, Alejandro 120,00 €

31º Clasif. 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 120,00 €

32º Clasif. 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 120,00 €



1º Scratch 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo Bola Storm

2º Scratch 3435 Bat ROLLAN-HIVEC PICCARI SANTANA, Michael Antonio 100,00 €

3º Scratch 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 75,00 €

1º Femenino 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica Bola Storm

2º Femenino 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 100,00 €

3º Femenino 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 75,00 €

1º Media <180 1376 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás Bola Storm

2º Media <180 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro Zapato 3G

3º Media <180 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 100,00 €

4º Media <180 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 100,00 €

5º Media <180 4442 X-Madrid DIAZ MARTINEZ, Alejandro 100,00 €

6º Media <180 2350 Individual PEREZ PONCE, Guillermo 100,00 €

1º Senior 4234 Bat ROLLAN-HIVEC CARR, Jeff Bola Storm

2º Senior 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 150,00 €

3º Senior 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 100,00 €

4º Senior 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 100,00 €

5º Senior 4312 Capital Bowling RAVERA, Roberto 100,00 €

6º Senior 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 100,00 €

SCRATCH

HANDICAP FEMENINO

<180

SENIOR


